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PAKIET „EMERYTURA PLUS  

Do „Pakietu Emerytury Plus" proponuję dodatkowo stworzyć specjalny Fundusz Medyczny na 

leczenie Seniorów 80 z chorobami przewlekłymi oraz Seniorów chorych onkologicznie, by wzmocnić 

ich stan zdrowia. 

Stworzenie specjalnego Funduszu Medycznego ma finansować leczenie chorób, które 

wymagają długotrwałego i stałego leczenia. Fundusz ten dodatkowo zabezpieczałby na wypadek 

wybuchu np epidemii koronawirusa. Generalnie byłby przeznaczony na ochronę zdrowia Seniorów 80-, 

na leczenie trudnych przypadków po to by skutecznie wzmocnić ochronę zdrowia tej grupy społecznej. 

Utworzenie specjalnego Funduszu medycznego Senior 80+ zależy od rządu, ponieważ są to 

środki budżetowe. Do proponowanego Specjalnego Funduszu medycznego Senior należy dodatkowo 

uwzględnić pakiet onkologiczny. 

Jest to inwestycja w Seniora, która jest niezbędna do jego samodzielnej 

egzystencji. 

Trzynasta emery tura powinna obejmować Seniorów, których przychód netto nic przekracza 5 

000.00 zł miesięcznie. Ma to stanowić rekompensatę waloryzacji % do wzrostu kwotowej cen ze 

szczególnym uwzględnieniem struktury kosztów ponoszonych przez Seniorów. 

Kluby i Domy Seniora wymagają zmian organizacyjnych i sposobu finansowania. 

Przedstawiane propozycje mają zapewnić normalność i godne życie Seniorom 4- tego wieku. 

Uważam, że powinna się rozpocząć rzetelna praca nad ustawą o emeryturach i rentach z 

Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, która będzie sprawiedliwa i pozwoli na godne życie emerytom. 

Jednorazowa pomoc raz w roku jest niewystarczająca.  
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Rząd powinien się zastanowić nad wprowadzenie nowych stawek podatkowych dla osób o 

przychodzie powyżej 300 tys. zł rocznie w wysokości 40% oraz mających przychód roczny powyżej 

500 tys. zł 60% stawka podatkowa. 

Proponuję rozważyć dla Seniorów 80- mających przychód netto do 3000.00 zł zerową stawkę 

podatkową, a dla Seniorów do łat 80 mających przychód netto do 5000,00 zł stawkę podatkową 10%. 

Ponadto zmniejszenie podatku VAT o wzrost wskaźnika inflacji na żywność. 

Moim zdaniem grupa senioralna powinna być objęta solidaryzmem politycznym. Dla Seniorów 

mających przychód netto do 3000,00 zł i 80- zerowa stawka podatkowa. Dla Seniorów do lat 80 

mających przychód netto do 5000.00 zł staw ka podatkowa 10%. Zmniejszenie podatku VAT o wzrost 

wskaźnika inflacji na żywność. 

Jeszcze raz podkreślam, że grupa senioralna powinna być objęta solidaryzmem społecznym. 


